Et notat ulterius in 4.ª relac. Spirita-
 toris beati q. 2.ª loc. Theologia e pure gntalis et sp
 n. Nihil e sum in q. Spiritum Sanctum sigt ab iho re-
 ato dignis e. Nihil e. Patrem, d. Filium unicum Spi-
 ratorum oppium Spiritu Sancto. q. qm. pot. Spiritus be-
 tina q. e. relac. gntalis Nihil e. Spiritum Sanctum, cui ga-
 to opponit. a. Sicut Spiritus beati unus opponeret. Sicut
 ipse q. n. e. dicendum.

Impugnati 2.ª illa in. q. ad n.
 Nihil e. sum e. e. sum neg. Unio e. utrumq. extremu.
 q. et Relac. n. det. Nihil e. e. utrumq. extremum. a. Sicut
 Relac. referat extremum ad se ipsum id est ad sum q.
 e. pars epialis et Nihil e. prius relac.

Dicit e. Carr. n. ad extrema e. ef-
 ficiali unio et n. ad totum e. epialis cogniti. q. et
 sum erit epialis Relac. In in hoc argo latere equo-
 litem. n. en. n. negamus sum ad sum e. epialtem Relac.
 It. It. aperimus Relac. n. dicit includere gnta in suo gnta
 suum ipsum. Sicut Cogniti n. includit totum. It. n. ad effect
 neg. Unio includit extrema. It. sum ad illa.

Prout dicitur 1.ª q. 2.ª. Quam
 in quocumq. relac. beati in Socrate n. e. docta
 ab ipse ab eade q. e. in Socrate. q. e. S. Junctum
 doctorem in eo lo. It. velle q. talis relac. n. sit dis-
 ta a suo sumto tanq. res a re. n. en. negare e. dis-
 tam ex na. rei la. e. modat.

Prout 2.ª nulla dicit necesse ad
 mittendi vellet distat a sumto. q. e. S. n. q. argo
 ut pot. ex dictis. a. Sicut potest et q. dicere: nulla
 dicit necesse admittendi res distat a p. et sro.

Res vives dicitur ab usura exstare nec veloces dicitur
et sicut et spūs: q. sicut ista q. dicitur, ita et re-
bes dicitur dicitur.

Item 3. aut dicitur in q. dicitur ali-
ud e in ipsa dicitur aut natio dicitur d. conotase se graue
ad totum dicitur: q. sicut dicitur nihil aliud erit, quam
dicitur q. dicitur d. conotase ad dicitur. Et q. dicitur dicitur
vao e q. in pes q. pot dicitur aliq. dicitur indicium et
dicitur nec aliq. dicitur dicitur dicitur dicitur: q. dicitur
dicitur dicitur ad totum dicitur: et dicitur in dicitur dicitur ad-
mitti q. dicitur dicitur dicitur dicitur et veloces dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Cetero dicitur n. dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Item et n. dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

SEC. III.

VRelates Dicant perfeoem?

Quor. 1. dicitur dicitur dicitur n. dicitur in se. Et dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Et legi P. d. L. n. 143. By ga pferi e pget et au-
suctioet Intatio ut velos It thates. q. pte diunt
pferem. § 1. ga cetera Intates Indales by Substa
Votio, Purio etc. It pferos. q. et Desper.

§ 2. ga d. volem - pferum e
id cui nihil deest in suo gre - Desperos a. pnt ab au
nihil in suo gre deest. q. etc. Unde evidenter infero
q. et sint pferos in Substoy. Nam on pfero applicata sub-
to illud pferit e pferit in suo gre ut q. se e manifes-
tum ad inducere ceteray pferum acciatum, Vg q. nra
Votio, Purio etc. etc.

Oppotum in am videtur tenere p. Flam.
Act. Caplus d. alio q. ga pfer. 1. vis pfero det ee tota.
q. Desper pntales nullam dicunt pferem. Et nra anis
pfero eni et pot ee Desper, ut get in pntes Desperos, q.
in suo gre velos It summe pferre.

Corq. 2. Si Desper realiter dicunt
pferem et velos vis talem pferem dicent. Nam in Lu-
unt ee - tota - sicut reales. Et nra pntatum ga
et Intia absa realia dicunt pferem. Et eni n. legi q. p
illam dicant Intia vis absa. neg. ut ee - tota - det
pferem velos, It illud ee reale qd in se vident, im pte
tivem realem n. eni dicunt velos raiet.

Corq. 3. velos Serui Substati
etc nullam dicunt pferem: q. n. vis velos It pferet.
Et visat anis: velos Serui, et Substati n. dicunt pferem
marat, et in hoin. estimare danteat: n. dicunt pferem en-
titivi et pferis, in ano. Et eni tales velos aserunt ali-
qm unqferem monstem absa eni dicunt pferem enti-
iam: ut. get in hasitibus erroris, et vitiis, q. se sint

Imperfectio variabilis et in perfectio physica et entitativa.

V Relatio Diuina dicant perfectionem?

Quor 2^o et ita dicitur tam in se quod in rebus aliis
sunt perfectiores? ad agendum et rationem de Theologia. Et 1^o pars
capituli 1^o ex autoritate Alberti, P. Lombardi, P. Greg. P.
Crispini Alexandrini, P. Bonaventurae Magni, Bernardini et
aliorum qui ex ordine operis P. J. L. n^o 157. q. 2. artic. 1^o.
dunt perfectioem in rebus personalibus.

2^o quod tales Deos et in rebus
sunt perfectiores. et per hoc dicitur quod si dicitur velina
ante et perfectio ex suo genere a dicitur in rebus Deos. 3^o
quod tales Deos postulanti a deo. in rebus: in rebus in
rebus per postulante perfectum: q. 2.

Et et 2^o pars dicitur quod dicitur
in rebus dicitur nam in rebus in rebus: q. 2. artic. 1^o.
dicitur in rebus dicitur. n. et in rebus in rebus: q. 2. artic. 1^o.
dicitur in rebus in rebus: q. 2. artic. 1^o.
dicitur in rebus in rebus: q. 2. artic. 1^o.